
2022 年 4 月吉日 
お得意先様各位 
                               東京都新宿区新宿一丁目 28 番 11 号 
                                          小杉ビル 8 階 

株式会社メディオテック 
VPPMets 開発事業部 清水未来 

管理本部⻑ 岡崎幸治 
 

ご注文メールアドレス変更のお知らせ 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社取扱製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では受注システムの変更を企図しており、下記の通り“ご注文専用メールアドレス”を設
けさせて頂くことになりました。 

貴社におかれましては、登録変更手続き等でお手を煩わせることになるかと存じますが、弊社といたしま
してはこれを契機にさらなるサービス品質の向上に努め、貴社のお役に立てるよう尽力して参る所存です。 

諸事情ご賢察の上、何卒ご対応賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

記 
１．メールアドレスについて 
  order@mediotec.co.jp ⇒【新規設定】ご注文専用メールアドレス 
               貴社ご発注（弊社の受注受付）の専用アドレスです。（返信はありません） 

ekota@mediotec.co.jp ⇒【用途変更】受注確認、ご質問・お問合わせ専用メールアドレス 
             貴社ご発注に対する受注確認メールはこちらのアドレスから発信いた 

します。 
ご発注以外のご連絡もこちらのアドレスにお願いいたします。 

 

２．変更時期 
  2022 年 5 月 9 日より 

※お早めにメールアドレスの切り替えをお願い申し上げます。 

なお、本案内を受け取った時点から【新規設定】order@mediotec.co.jp をご使用いただいても 

差し支えございません。 

 

３．お問い合わせ先 
  【用途変更】ekota@mediotec.co.jp   

管理本部 担当/平井愛莉までお願いいたします。 
以上 


